
■実施日

2026年３月１日（日）

■概要

【2026年3月1日（日）からの運賃表】

■ 詳しくは弊社ホームページまたは、下記の窓口へお問合せください。

　今後とも高速バス「鉾田-東京駅線」の利便性向上に努めてまいりますので、

変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

・IC割引運賃を廃止いたします。

青沼原～鉾田駅⇔東京駅 2,300円 1,150円

潮来駅～麻生庁舎⇔東京駅 2,100円 1,050円

区間
片道運賃（現金・IC）

大人 小人

香取神宮～水郷佐原あやめパーク入口⇔東京駅 1,900円 950円

記

高速バス「鉾田-東京駅線」
運賃改定

平素より高速バス「鉾田-東京駅線」をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

この度、下記のとおり運賃改定を実施いたします。

関東鉄道ホームページ 関東鉄道ＬＩＮＥ公式アカウント

【お問合せ】 関東鉄道（株）鉾田車庫営業所 0291-33-3181


